REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. InFieksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemti

KOZMA VANGJEL DASHI

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI REPUBLIKA E SHQIPERISE TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

09.09.2013 23.03.2016

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

“Perodik etor” i



| NDRYSHIMET E PASURIVE
DTm
BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARI RRIEL SSE NE EURO NE |
BANK SHTUAR ME 7911 EURO
DEKLARUAR ME PARE

10 929.34 EURO
DHJETE MIJE E
NENTEQIND E
NJEZETE E NENTE
EURO

FOND INVI'TIMESH NE| | BANK

SHTUAR ME 1 428 549 LEKE
DEKLARUAR ME PARE

22 431 854.59 LEKE
NJEZETE E DY MILION E
KATERQIND E TRIDHJETE E
NJE MUE E TETEQIND E
PESEDHIET E KATER LEKE

DEPOZIT NE EURO NE || BANK E

BASHKESHORTES, PAKESUAR ME 39 845.43 EURO

PER BLERJE AUTOMIETI BENZ PER KOZMA DASHI
DEKLARUAR ME PARE

27 715.05 EURO
NJEZET E SHTATE
MIJE E SHTATEQIND E
PESEMBEDHIETE
EURO

BLERJE AUTOMIJETI TIP BENZ
ORDER NUMBER T 24.04.2015

32 207.85 EURO

32 207.85 EURO
TRIDHIETE E DY MIIE
E DYQIND E SHTATE
EURO

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 [ig]it nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
c)sendet me v € t& vegantg mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né lek& ose n& valuté t&€ huaj;

pie t

7 né



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

GJENDIJE CASH NE LEK 700 000 LEKE 700 000 LEKE
DEKLARUAR ME PARE SHTATEQIND MIJE
LEKE

GIENDIJE CASH NE EURO 3000 EURO 3000 EURO
DEKLARUAR ME PARE TREMIJE EURO

LLOGARI RRJEDHESE NE| " BANK 2 400 553.4 LEKE
PAKESUAR ME 98 931.42 LEKE DY MILION E
KATERQIND MIJE E
DEKLARUAR ME PARE PESEQIND E
PESEDHJETE E TRE

LLOGARI RRHJEDHESE NE LEKE NE | 438.08LEKE
BANK E BASHKESHORTES PAKESUAR ME 152 799.2 | KATERQIND E
TRIDHJETE E TETE

DEKLARUAR ME PARE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshité i pamjafitueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik i etor " iy



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| TE ARDHURA NGA PAGA SI DEPUTET ] KUVENDIT
01.01.2015-31.12.2015

2 4 149 LEKE

DY MILION E TTTEQIND E
NTENTEDHIETE E KATER
MIJE E NJEQIND E DYZET

| E NENTE LEKE

TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTES SI MESUESE | 613 360.8 LEKE

NE SHKOLLEN E MESME "JANAQ KILICA" FIER GIASTEQIND E

01.01.2015 - 31.12.2015 TREMBEDHJETE MIJE E
TREQIND E
GJASHTEDHJETE LEKE

TE ARDHURA NGA PAGA E DJALIT ALBI DASHI SI PUNONIES | 756 725 LEKE

I FIRMES "INEL" sh.p.k FIER SHTATEQIND E

01.01.2015 - 31.12.2015 PESEDHIETE E GJASHTE

' MIJE E SHTATEQIND E

NJEZETE E PESE LEKE
TE J NGA QERAJA E DYQANIT NE LAGIEN | 120 000 LEKE
FIER

1 01.01.2015 - 31.12.2015 NJEQIND E NJEZETEMIJE

| LERE

‘ TE ARDHURA NGA PAGA E VAJZES ORIANA DASHI SI MJEKE | 3304 EURO

' NE "UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL'INSURIA"VARESE,ITALI | TREMIJE E TREQIND E
KATER EURO

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ré fotokopje té tij.


















